

Referat fra Lokalrådsmøde

mandag

17 mar.

Nana Rask Eskildsen skrev referatet

18:00

Langballe 37, Nybøl

Nana Rask, Kirsten Cookie Høyer, Lisy, Simon og Gitte deltog på mødet

Michelle, Nena og Thomas deltog IKKE på mødet

01 Konstituering

Formand: Lisy Soll

Sekretær: Nana Rask Eskildsen

Kasser: Simon Weiland

02 Hjemmeside og opdatering af oplysninger

Kirsten har været på hjemmeside kursus igennem kommunen.
Der er rigtig god support fra Sønderborg Kommune.

Hjemmesiden skal opdateres. Der er behov for en systemopdatering og bestyrelsen vedtog at vi bruger 2.500 kr. på at få det gjort.

Kirsten og Nana mødes snarest og gennemgår/rydder op på hjemmesiden.

Nana kontakter Sønderborg Kommune og giver besked om sammensætningen af den nye bestyrelsen.

03 Affaldsindsamling

Den årlige affaldsindsamling er lørdag den 5. april.

Vi mødes ved klubhuset kl. 10:00 og starter med en kop kaffe og uddeling af ruter.

Der er pølser mellem kl. 11:30 og 12:30.

Husk at træskulpturen ved busstoppestedet også skal "forårsrengøres"

04 Udsmykning af foderstoftårnet

Gitte har fået kontakt til en kunstner og afventer yderligere dialog.

Kristina går i gang med at kigge efter legater.

05 Velkomst til nye tilflyttere

Det blev igen drøftet hvordan vi kan nå ud til de nye tilflyttere. Vi holder fast i at lokalrådet reklamerer på hjemmesiden med, at man kan henvende sig til Lisy, hvis man er ny tilflytter eller hvis man har fået en ny nabo. Vi slår det også op på hjemmesiden og laver et indlæg i Nybøllen.

Poserne er klar.

06 Ansøgning om sponsorat fra Nøffel festival

Lokalrådet har modtaget en ansøgning fra arrangørerne af festivalen.

Bestyrelsen har besluttet ikke at støtte arrangementet. Kristina skriver et pænt afslag.

07 LUP-kursus den 28. - 29. marts

Den 28. – 29. marts på Gråsten Landbrugsskole – Lisy melder til.

[Lokale udviklingsplaner \(BILAG\) – Sønderborg kommune på InfoLand](#)

08 Eventuelt

Opslag om at vi sørger støttemedlemmer til lokalområdet. Man kan melde sig til og så skriver vi ud, når vi har behov for hjælp til arrangementer mv. (Gitte)

Planlægning af åbent bestyrelsesmøde

Planlægning af socialt arrangement

Dato for næste møde: mandag den 28. april hos Kristina (Præstevænget 16)

Dagsorden til næste gang

- Udsmykning
- Planlægning af socialt arrangement